
N. 1087 
del Reg.Gen.   

 
 

                                                                                                                                                

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   

Provincia di Bari 
 

UNITA’ AUTONOMA AFFARI LEGALI 

   

��� 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

N° 70 in data  16 ottobre 2013 
 
 

OGGETTO: 
 

Impegno di spesa di €. 32.400,00  per accordi bonari relativi al mese di ottobre 2013. 
 
      ********* 
 

Emessa ai sensi 

- degli artt.107 e 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli 

Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello Statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

 
 
 

 

 

 

 

 



Il Responsabile del procedimento 

     Premesso che necessita procedere alla liquidazione dei seguenti accordi                

bonari su sinistri stradali relativi  al mese di  ottobre   2013: 

 

    Mese di OTTOBRE 

 Beneficiario   sinistro      Importo in euro 

    

Yzeiray Elizabeta 2009 3.000,00 

De Candia Gaetana 2013     600,00 

Spagnoletti Stella 2011 3.000,00 

Armenio Angela 2012     600,00 

Siliberti Antonio 2012     600,00 

Estetica ADF 2012 1.300,00 

Silvestri Andrea B.V.E. 2013 1.000,00 

Mezzina Maria 2012     600,00 

Angona A. Maria 2013 6.200,00 

Lisena Valeria 2013    800,00 

Pierro Ruggiero 2013 1.500,00 

De Virgilio Francesco 2013    800,00 

Minervini Camilla 2013     950,00 

Avv. D’Amato N. 

Alessandro  

2013 200,00 

Pisani Cosimo 2013 550,00 

La Forgia Rosa 2013 2.000,00 

De Biase M. Trentina 2013 900,00 

Annese A. Maria 2013 800,00 

Lattanzio Cosima 2013 1.000,00 

Avv. Capurso Anna  2013 200,00 

Panunzio Deodata 2013 800,00 

Magarelli Raffaella 2011 5.000,00 

                €.32.400,00 

 

Ritenuto di impegnare, per i titoli di cui sopra, la complessiva somma di €. 

32.400,00. 

Visto l’art. 6, comma 1, lett. e), della Legge 07.08.1990 n. 241, come modificata    

dall’art. 4 della legge 11.02.2005 n. 15.  

 Verificata la regolarità tecnico-amministrativa, ai sensi dell’art. 147/bis del 

T.U.EE.LL. n. 267/2000 come modificato dal D.L. n. 174/2012, convertito con Legge n. 

213/2012; 

Propone 



Al Dirigente competente del Settore AA.GG., responsabile anche dell’U.A. Affari 
Legali, la liquidazione della somma come sopra indicata, previa adozione del presente 
impegno di spesa.  

 
       Il Responsabile del Procedimento 

(Dr. Pasquale la Forgia) 
         F.to 

      Il Dirigente 
 
     Vista la proposta determinativa predisposta dal responsabile del procedimento 
come esposta nelle premesse; 
     Ritenuta meritevole di approvazione, condividendone l’intero contenuto; 

 
D E T E R M I N A 

 

1) Di impegnare la somma di €. 32.400,00 per la liquidazione degli accordi bonari in 

premessa relativi  al mese di ottobre 2013. 

 

2) Di imputare la spesa di €. 32.400,00 nel modo seguente: 

- Per €. 20.800,00 al cap. 15185 del bilancio 2013; 

- Per €. 11. 600,00 al Cap. 14860 del bilancio 2013. 

 

3) Di dare atto che, per entrambi i capitoli di cui al punto precedente, il relativo 

impegno di spesa rispetta il limite di 10/12 dell’ultimo bilancio approvato, ai sensi 

dell’art. 163 del T.U.EE.LL. n. 267/2000. 

 

4) Di disporre che alle liquidazioni di cui sopra provveda il responsabile del 

procedimento ai sensi dell’art. 184 del T.U.EE.LL. n. 267/2000 e dell’art. 32 del 

vigente regolamento di Contabilità. 

 

5) Di trasmettere la presente determinazione, comportando impegno di spesa,  al   

Dirigente del Settore Economico Finanziario ai sensi e per gli effetti di cui al 

comma 4 dell’art. 151 del T.U.EE.LL. n. 267/2000. 

                                               Il Dirigente Incaricato 

                                                  del Settore AA.GG. 

                                                       (F.to Lazzaro Pappagallo) 

 
Visto, si attesta la regolarità tecnico- amministrativa del provvedimento. 
IL DIRIGENTE 

F.to Lazzaro Pappagallo 

 

All’originale è allegata l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità contabile a firma del Dirigente 
del Settore Economico-Finanziario 
 



 


